Bekanntmachung

Der Ausschuss für allgemeine Bau- und Liegenschaftsverwaltung der Stadt Koblenz ist zu einer Sitzung auf

Dienstag, den 17.11.2020, 16:00 Uhr,

im historischen Rathaussaal 101, Rathausgebäude I, Willi-Hörter-Platz 1, 56068 Koblenz, eingeladen worden.

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung:

Punkt 1: Öffentlicher Teil, Punkt 1.1: Ausnahmen / Befreiungen, Punkt 1.1.1: Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes Nr. 257c Teil I "Industriegebiet an der A 61; Logistikzentrum und Rasthof" in Koblenz-Rübenach, Im Sindefeld, Punkt 1.1.2: Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplans Nr. 9 in Koblenz-Moselweiß, Punkt 1.1.3: Zustimmung zu einem privilegierten Vorhaben des Bundes im Außenbereich von Koblenz-Horchheim; hier Schmidtenhöhe (§ 35 (1) BauGB), Punkt 1.1.4: Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes Nr. 260 "Baugebiet Südliches Güls" Änderung Nr. 1 für ein Vorhaben in Güls, An der Spielwiese, Punkt 1.2: Unterrichtungen, Punkt 1.2.1: Übersicht Auftragsvergaben - öffentlich-, Punkt 1.2.2: Übersicht Förderprogramme - aktueller Stand, Punkt 1.2.3: 3. Statusbericht 2020 - Amt für Stadtentwicklung und Bauordnung, Punkt 1.2.4: 3. Statusbericht 2020 - Zentrales Gebäudemanagement, Punkt 1.2.5: 3. Statusbericht 2020 - Tiefbauamt, Nichtöffentliche Sitzung: Personal-, Vertrags-, Grundstücksangelegenheiten Koblenz, 09.11.2020, gez. David Langner, Oberbürgermeister www.bekanntmachungen.koblenz.de